ТЕРМИНИ ЗА ПРЕДАВАЊА
Предавања ќе се одржат во амфитеатарот на Максило

Наслов на наставниот предмет
ЕСТЕТСКА ПРИМЕНА НА КЕРАМИЧКИТЕ СИСТЕМИ ВО ЗАБОТЕХНИЧКАТА ЛАБОРАТОРИЈА
II циклус на стручни специјалистички студии за забни техничари
I година, II семестар

31.3.2022 (четврток)
Од 13,00 до 14,30 часот - Проф. д-р Билјана Капушевска  
Од 14,30 до 16,00 часот - Проф. д-р Емилија Бајрактарова – Ваљакова
Од 16,30 до 18.00 часот - Проф. д-р Гордана Ковачевска
01.4.2022 (петок)
Од 14,00 до 15,30 часот - Проф. д-р Весна Коруноска – Стевковска
0д 16,00 д0 17,30 часот - Проф. д-р Никола Гиговски

Наслов на наставниот предмет
CAD/CAM ПРОТЕТИЧКИ НАДОМЕСТОЦИ
II циклус на стручни специјалистички студии за забни техничари
I година, II семестар
02.4.2022 (сабота)
Од 8.00 до 9,30 часот – Проф д-р Јадранка Бундевска
Од 9,30 до 11,00 часот - Проф. Д-р Гордана Ковачевска
07.4.2022 (четврток)
Од 14,00 до 15,30 часот - Проф. Д-р Весна Коруноска – Стевковска
Од 15,30 до 17,00 часот – Проф. Д-р Сашо Еленчевски
Од 17,00 до 18,30 часот - Проф. д-р Емилија Бајрактарова – Ваљакова

08.4.2022 (петок)
Од 14,00 до 15,30 часот - Проф. д-р Билјана Капушевска  
Од 15,30 до 17,00 часот - Проф. д-р Никола Гиговски
Од 17,00 до 18,30 часот – Проф. Д-р Сања Панчевска
14.4.2022 (четврток)
Од 16,00 до 17,30 часот – Н.сор. д-р Весна Јуруковска – Шотаревска
Од 17,30 до 19,00 часот – Н. Сор. Д-р Надица Јанева

Наслов на наставниот предмет
КОМПЛЕКСНИ ПРОТЕЗИ
II циклус на стручни специјалистички студии за забни техничари
I година, II семестар

14.4.2022 (четврток)
Од 13,00 до 14.30 часот - Проф д-р Јадранка Бундевска 
Од 14,30 до 16,00 часот - Проф. Д-р Сашо Еленчевски
15.4.2022 (петок)
Од 13,00 до 14,30 часот - Проф. Д-р Сања Панчевска
Од 14,30 до 16,00 часот – Виш Н. Сор. Д-р Сашо Јовановски 
Од 16,30 до 18,00 часот – Виш Н. Сор. Д-р Благоја Даштевски
16.4.2022 (сабота)
Од 8,00 до 9,30 часот – Н. Сор д-р Марјан Петков
Од 9,30 до 11,00 часот - Виш Н. Сор д-р Анета Мијоска
Од 11,30 – 13,00 часот – Виш Н. Сор д-р Наташа Ставрева
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